
ZARZĄDZENIE NR 0050/180/2021 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

o zmianie zarządzenia nr 0050/166/2021 z dnia 8 listopada 2021 r. Burmistrza Szprotawy w sprawie 
ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z infrastruktury sportowej, pomieszczeń i sprzętu 

w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szprotawa 

Na podstawie § 1 uchwały nr XXI/156/2020 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Szprotawy do ustalania wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1682), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 0050/166/2021 z dnia 8 listopada 2021 r. Burmistrza Szprotawy w sprawie ustalenia 
wysokości cen i opłat za korzystanie z infrastruktury sportowej, pomieszczeń i sprzętu w placówkach oświatowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Szprotawa załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie odpowiednio jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

 

Id: 38A5CD1C-C44B-4B28-90D7-54C24772B342. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/180/2021 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

Lp. Przedmiot najmu lub 
dzierżawy 

Jednostka miary Cena netto przy 
najmie za  
miesiąc 

kalendarzowy na 
rzecz  

stowarzyszeń oraz 
klubów 

sportowych  
w przypadku 

umów  
obowiązujących 
do 3 miesięcy, 

z zastrzeżeniem 
regulacji 

w załączniku nr 2 

Cena netto przy najmie 
cyklicznym za  

miesiąc kalendarzowy 
na rzecz  

stowarzyszeń oraz 
klubów sportowych  

na okres  
obowiązujących umów, 

z zastrzeżeniem 
regulacji w załączniku 

nr 2 

Cena netto za  
miesiąc kalendarzowy  
przy najmie na rzecz 

innych podmiotów niż 
stowarzyszenia oraz 

kluby sportowe na okres  
obowiązujących umów 

Uwagi 

1. Sala dydaktyczna, klasy 1 h* 15,00 15,00 30,00 - 

2. Pomieszczenia biurowe 1 h 20,00 20,00 40,00 - 

 3. Sala komputerowa, 
multimedialna 

1 h 25,00 25,00 50,00 - 

 4. Sala gimnastyczna 
do 200 m2 

1 h 20,00 20,00 40,00 - 

Z natryskiem dodatkowa 
opłata 15 zł + VAT 

 5. Sala gimnastyczna  
od 201 m2 bez natrysku 

1 h 25,00 25,00 50,00 

Przy pełnym oświetleniu 
dodatkowa opłata 25 zł+ 

VAT 

Id: 38A5CD1C-C44B-4B28-90D7-54C24772B342. Podpisany Strona 1



6. Stołówka szkolna 1 h 15,00 15,00 30,00 - 

7. Świetlica  1 h 15,00 15,00 30,00 - 

8. Korytarz 1 h 10,00 10,00 20,00 - 

9. Boisko szkolne 1 h 25,00 25,00 50,00 - 

10. Powierzchnia pod 
automaty 

miesięczna opłata 
ryczałtowa 

za 1/m2 
miesięcznie 

- - 100,00 - 

miesięczna opłata 
do 5 m2 

- - 60,00 - 

miesięczna opłata 
5m2-10 m2 

- - 125,00 - 

11. Powierzchnia reklamowa 

miesięczna opłata 
powyżej 10m2 

- - 180,00 - 

12. Mieszkanie miesięczny czynsz - - 5,00/m2+ media - 

13. Siłownia 1 osoba 8,00 8,00 10,00 - 

14. Teren wokół szkoły m2 4,00 4,00 8,00 - 

15. Kuchnia na potrzeby 
przygotowania i 
wydawania posilłków w 
jednostkach iswiatowych 
Gminy Szprotawa dla 

miesięczny czynsz - - 101,00 + VAT+ media - 

Id: 38A5CD1C-C44B-4B28-90D7-54C24772B342. Podpisany Strona 2



dzieci i młodzieży 
objętych pomocą 
społeczną 

14. Kuchnia do celów 
komercyjnych 

m2 - - 30,00 - 

*1 h = 60 min 

1. Przez najem cykliczny rozumie się najem na okres minimum 3 miesięczny. 

2. Do ceny dolicza się podatek od towarów i usług (podatek VAT) zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

3. W przypadku umów trwających dłużej niż 1 rok stawki najmu podlegają jeden raz w roku waloryzacji o średnioroczny wskaźnik cen towarów         i usług 
konsumpcyjnych ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 

Id: 38A5CD1C-C44B-4B28-90D7-54C24772B342. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem Uchwały nr XXI/156/2020 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 17 czerwca 2020 r. 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Szprotawy do ustalania wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen 
i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej ujednolicenia wymagają wysokości cen       i opłat za korzystanie z infrastruktury 
sportowej, pomieszczeń i sprzętu w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Szprotawa. 

Niezbędnym staje się zmiana załącznika nr 1 do zarządzenia nr 0050/166/2021 z dnia 8 listopada 2021 r. 
Burmistrza Szprotawy w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z infrastruktury sportowej, 
pomieszczeń i sprzętu w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szprotawa 
o dopisanie pomieszczeń kuchennych będących w posiadaniu placówek oświatowych oraz wykreśleniu krzeseł 
i ławek. Dzięki czemu placówki oświatowe będą dysponowały jednakowymi kwotami w tym zakresie. Przyjęcie 
powyższego zarządzenia należy uznać za konieczne. 

Sporządziła: 

Iwona Stańczak 

Id: 38A5CD1C-C44B-4B28-90D7-54C24772B342. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3

	Uzasadnienie

